F Tophos podagricorû nervorû-
 que collectiones seu nodos dissol-
 uunt hæc: ammoniacum cum ari-
 da pice impositum, bdellium iei-
 ni faliua emollitum, cannabis syl-
 uestris imposita, styrax faliua emol-
 litus, fefamû denique adhibitum.
 Ischiadicis auxilio sunt hæc in
 potu sumpta: elichrysi decoctum i-
 témque rubiæ cum vino: (sed hoc
 sanguinem per vrinas educit: bibè-
 tem verò quotidie lauari oportet.)
 crysimû cû vino, smyrnij semen co-
 dè modo, nasturtij feminis drach.

Ad podagricor-
um nervorû
nodos.

Ad ischiadicis
potu sumpta

cum vino, hypericum, seminis cap-
 paris quod pericarpis pyri formā
 referentibus continetur drach. ij.
 (ducunt verò sanguinem :) cortex
 raducis capparidis drach. j. pondere
 simili modo: papaveris cornuti ra-
 dix herbave acerabuli mensura
 decocta in aqua heminis quatuor
 ad dimidias: iridis radix cum pas-
 fo, rutæ sylvestris & domesticæ
 drach. j. cum anethi decocto aut vi-
 no: succus è spartij ramulis simul &
 foliis plusculis diebus in aceto ma-
 ceratis móxque tufis expressus,
 cyathi vnus mensura bibitus: sym-
 phytum petraeum coctum in aqua
 mulsa, quinquifolij è radice suc-
 cus: abrotoni decoctum, eiusdem-
 que seminis drach. j. cum vino: aga-
 rici drach. j. cum vino, æthiopidis
 decoctum in vino, polcmonium
 cum vino: arctij radix cum vino, ac
 eius decoctum: cetaurij decoctum,
 itidemque althææ radice: ammo-
 niaci drach. j. cum melicrato vel a-
 qua: (sanguinem verò per vrinas e-
 ducit:) hyperici aut androsæmi
 drach. ij. cum heminis aquæ mul-
 sæ tribus, (copiosum stercus ac pi-
 uuitam educunt:) iuniperi baccæ
 cum vino, asparagi radice deco-
 ctum ac semen ipsum, bitumen in-
 star catapotij deuoratum, balsami
 fructus cum melicrato, hederæ ter-
 restris folia terna diebus quadrage-
 nis sumpta, chamæpeuces drach. ij.
 cum vino, sagapeni binæ drachmæ
 ternis diebus sumptæ cum aqua.

si ischiadico
 comata.

Ischiadicis etiam ista commodè
 clysteribus infunduntur: garum è
 piscibus salitis, item è siluris: deco-
 cta iridis, centaury minoris, co-
 locynthidis, similiterque radice a-
 ristolochiæ ex aqua: thlaspius se-
 men tritum inditum, aut etiam in
 aqua decoctum: leontopetali radix
 decocta ex aqua, sal seu nitrû cum
 melicrato, sal cum ptiffanæ cremo-
 re, succus è sparto pluribus diebus
 aqua marina macerato deindeque
 tuso expressus iniectusque, qui qui-
 dem sanguinem ducit: colocynthi-
 dis medullæ in fuffurum decocto
 maceratæ. Plurimum etiam iuuan-
 tur ischiadici, si quis infuso prius e-
 nemate ex vino, eorum sedi ex-
 pressum syluestrium cucumerum succum immittat: siquidem sanguinem
 etiam ducunt.